PEUGEOT - ENERGYSAW-185ASP - Petite Scie Circulaire sur table avec aspiration intégrée - 2200
W - Hauteur de coupe 42 mm
La 185ASP est une scie de table ultra compacte et légère, idéale pour les travaux de découpe dans les petits
ateliers ou sur chantier, sans besoin d'aspiration supplémentaire, celle-ci étant intégrée avec la machine !
Marque : PEUGEOT
Référence : 132007
Points de fidélité offerts : 290
Prix : 319.90€ TTC
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#fdc510 ;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#191919;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
}  Scie sur table avec aspirateur intégré - ENERGYSAW-185ASP | PEUGEOT
Cette mini scie sur table ultra compacte est la machine idéale pour tous ceux qui ont besoin d'effectuer des
petites découpes dans un espace réduit, ou bien d'emporter partout avec eux une petite machine tout en
bénéficiant d'une puissance importante.
Légère et très ergonomique, elle séduira tous les menuisiers amateurs comme les professionnels pour la
découpe de petits panneaux, plinthes et lattes de parquets et autres.
Avantages clés de la scie circulaire Un modèle à la fois puissant et compact
Avec un poids de près de 25 Kg et une puissance de 2200 W, la scie représente un concentré de puissance
dans modèle de petites dimensions.
Facile à déplacer et à ranger
Très ergonomique, elle comprend des rangements pour le câble, pour un bâton poussoir et un support pour le
guide parallèle, ce qui la rend très facile à transporter et à ranger.
Travaillez au propre quel que soit l'endroit
Grâce au système d'aspiration intégré avec sac de récupération, captez 94 % des résidus de coupe, pour une
utilisation sans contrainte où que vous soyez.
Une scie bien équipée
Elle est livrée avec 1 guide d'angle, 1 guide parallèle, 1 rallonge, 1 dispositif d'enroulage du câble
d'alimentation et 1 sac de récupération des copeaux.
  Informations techniques Aspiration des copeaux intégrée à la scie, système ASP Peugeot : jusqu'à
94% des sciures de bois récupérées ; L'aspiration est double : au-dessus de la lame et sous la table pour une
efficacité optimale ; Table de sciage et extension en fonte d'aluminium jusqu'à 71 cm ; Guide d'angle
ajustable permettant des découpes angulaires ; Arrêt coup de poing ; Enrouleur de câble ; Guide parallèle à
serrage rapide une main ; Hauteur de lame réglable par volant ; Hauteur de coupe maximum de 42 mm ;
Carter de protection de lame transparent.
Présentation en vidéo de la 185ASP
Éléments fournis avec la scie 1 x sac de récupération des poussières 14 litres ; 1 x lame circulaire
diamètre 185 mm x 15,9 mm / 40 dents (adaptée à la coupe dans plusieurs matériaux : bois, aggloméré,
contreplaqué, profilés PVC, plexiglass, polycarbonate alvéolaire) ; 1 x guide de coupe parallèle traversant à
double fixation ; 1 x guide d'angle ; 1 x tuyau d'aspiration ; 1 x carter de protection de lame ; 1 x extension de
table.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur / Tension
2200 W / 230 V Dimensions de la table (L x l) 445 x 460 (710) mm Hauteur de coupe à 90° / en biseau 42
mm / 30 mm Vitesse de rotation 4800 tours / minute Dimensions de la lame circulaire (Diamètre x alésage)
185 x 15,9 mm Capacité du sac de récupération 14 litres Longueur de l'extension de table 250 mm
Dimensions de la machine (L x l x h) (hors socle) 460 x 380 x 510 mm Poids Brut 25 Kg Dimensions de
l'emballage (L x l x h) 580 x 430 x 430 mm
Lien vers la fiche du produit